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Folha Mensal

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

802.923,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 802.923,41

Total de Descontos 169.624,63

Total Líquido 633.298,78

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

802.923,41 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

802.923,41 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

169.624,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

169.624,63

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções
Qtde.

01 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativos 165

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionistas 22

04 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aportados - Inativos 15

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aportados - Pensionistas 1

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 203

Total 203

Quantidade de trabalhadores processados 203

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base6.782,981

007 QUINQUENIO 5% 95,00 7.001,5643

008 QUINQUENIO 10% 161,00 10.953,5536

009 QUINQUENIO 15% 255,00 20.047,7438

010 QUINQUENIO 20% 160,00 10.331,2214

011 QUINQUENIO 25% 175,00 7.147,959

012 QUINQUENIO 30% 120,00 5.345,904

020 INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,801

038 PROVENTOS INATIVOS 5.370,00 Salário Base614.996,47179

039 PROVENTOS PENSIONISTAS 690,00 Salário Base49.561,0423

061 GRAT. EXERC. MAGISTERIO 270,00 63.553,1982

063 GRATIFICACAO 20% 0,00 3.480,454

069 GRATIFICACAO DIRETOR 0,00 2.275,681

071 GRATIFICAÇÃO INCORPORADA 66,00 1.001,881

072 PARCELA DE IRREDUTIBILIDADE 0,00 Salário Base292,004

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.312,00 131.290,92

Salário Base 6.090,00 671.632,49

7.402,00 802.923,41Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

005 EMPRESTIMO CONSIG. B BRASIL 0,00 Receita Extra Despesa Extra52.274,5886

050 CONT SINDICAL MENSAL 108,00 Receita Extra Despesa Extra4.721,5954

068 EMPRESTIMO CONSIG. CEF 0,00 Receita Extra Despesa Extra9.781,8529

920 IRRF - SALARIO 2.212,50 Receita Extra Despesa Extra57.143,0787

942 PREVIDÊNCIA - RPPS 1.442,00 Receita Orçamentária45.703,54103
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Folha Mensal

Resumo de Descontos por Classificação

Receita Orçamentária 1.442,00 45.703,54

Receita Extra Despesa Extra 2.320,50 123.921,09

6.090,00 169.624,63Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Inativos 40.989,81

02 - Pensionistas 1.164,61

04 - Aportados - Inativos 3.411,94

05 - Aportados - Pensionistas 137,18

Total 45.703,54

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 788.253,88

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 639.166,95

01 - Inativos 556.920,60

02 - Pensionistas 17.426,75

04 - Aportados - Inativos 60.803,69

05 - Aportados - Pensionistas 4.015,91
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